國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年4月17日
發文字號：虎科大職涯字第1070003890號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：a095v0000q0000000_1070083361_attach01.doc

主旨：轉桃園市政府「107年度大專青年學生公部門暑期工讀計
畫」招募簡章，請各單位協助轉知與刊登，詳如說明，請
查照。

說明：
一、依據桃園市政府「107年度大專青年學生公部門暑期工讀

計畫」辦理。
二、為提供設籍桃園市之大專院校學生有安全打工環境，並促

進青年學子開拓視野及累積職場經驗，以利未來適性就
業，特辦理本計畫。

三、本計畫提供400名公部門暑期工讀機會，工讀期間自107年
7月2日起至同年8月31日止，報名資格為設籍桃園市並就
讀國內各大專院校之在校學生，報名期間自107年4月3日
起至107年5月3日止，報名方式詳招募簡章，惠請貴單位
協助轉知與刊登。

四、另請各單位協助刊登跑馬燈訊息事宜，訊息內容如下：
「桃園市政府辦理107年度大專青年學生公部門暑期工
讀，107年4月3日起至107年5月3日止受理報名，詳細招募
訊息請至桃園市政府就業服務處官網查詢。」

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)